



सत्यमेव जयते



महाराष्ट्र लोकसेवा आयोग

Maharashtra Public Service Commission

मुख्य कार्यालय : ५^{1/2}, ७ व ८ वा मजला, कुपरेज टेलिफोन निगम इमारत, महर्षि कर्वे मार्ग, कुपरेज, मुंबई ४०००२१ दूरध्वनी - २२७९५९०० फॅक्स : २२८८०५२४
फोर्ट कार्यालय : बँक ऑफ इंडिया इमारत, ३ रा माळा, फोर्ट, मुंबई ४००००१ दूरध्वनी : २२६७०२१०/१४८/२४८, २२१०२२२२. फॅक्स : २२६७३९९५

ई-मेल – sec.mpsc@maharashtra.gov.in वेबसाईट - www.mpsc.gov.in, <https://mahampsc.mahaonline.gov.in>

दिनांक - २८ ऑक्टोबर, २०१५

विभागप्रमुख अणुविद्युत अभियांत्रिकी, शासकीय तंत्रनिकेतन, महा.तंत्रनिकेतनशिक्षक सेवा गट-अ(जाहिरात.क्र. ६७/२०१३)

फाईल क्र - १५(१)(७४)/१७४११/सात-अ

मागणीपत्राचा दिनांक- २४/७/२०१३

जाहिरात क्र.- ६७/२०१३ दिनांक २७ सप्टेंबर, २०१३

मुलाखतीचा दिनांक-१५ ते १८, २०, २१ एप्रिल, २०१५ व २० जुलै, २०१५

विज्ञापित पद व आरक्षण - ३८ [अराखीव-१२+६*+१☑, अ.जा.-३+२*, अ.ज.-२+१*, वि.जा(अ)-१, भ.ज.(ब)-१, विमाप्र-१, भ.ज.(क)-१, भ.ज.(ड)-१, इ.मा.व.-३+२*+१]

(* - उपलब्ध असल्यास महिलांकरीता राखीव, ☑ - उच्च गुणवत्ताधारक खेळाडूकरिता आरक्षित), (३८पदांपैकी एक पद अपंग चलनवलनविषयक विकलांगता किंवा मेंदूचा अर्धागवायू या करीता आरक्षित)

Advertise No. 67/2013

MAHARASHTRA PUBLIC SERVICE COMMISSION

28/10/2015

HEAD OF DEPARTMENT, ELECTRONICS, GOVERNMENT POLYTECHNIC, MAHARASHTRA POLYTECHNIC TEACHERS' SERVICES, GROUP - A, HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

1

LIST OF RECOMMENDED CANDIDATES

Sr. No.	Roll. No.	Name	Category & Subcategory	Screening Test Marks	Int. Marks	Total Marks	Remarks
1	MB001086	Wakodkar Rajeev Renukadasrao	OPEN	103	32	135	OPEN - General
2	MB001023	Garge Dattatray Manoharrao	OPEN	103	31	134	OPEN - General
3	MB001025	Jadhao Dattatray Vyankatrao	OPEN	90	30	120	OPEN - General
4	MB001153	MANKAR VIJAYKUMAR HARISHCHANDR	OPEN	90	28	118	OPEN - General
5	MB001001	Ayyubali Abbasali	OPEN	78	29	107	OPEN - General
6	MB001154	Dongare Vikash Jairam	OBC	83	21	104	OPEN - General
7	MB001121	SUNILDATTA SHAMRAO PRABHUNE	OPEN	75	24	99	OPEN - General
8	MB001024	sachin Dattatray Pabale	OPEN	75	24	99	OPEN - General
9	MB001140	LAVATE TUKARAM BABURAO	NT(C)	70	27	97	OPEN - General
10	MB001019	DEOSARKAR BHASKARRAO PUNDLIKRAO	OPEN	75	22	97	OPEN - General
11	MB001084	Rathod Prerana Vijaykumar	OPEN	65	30	95	Against OPEN - Female
12	MB001062	Janrao Nagesh Laxman	SC	63	27	90	SC - General 1
13	MB001018	GAWALWAD BALAJI GANPATRAO	SC	65	24	89	SC - General 2
14	MB001144	Yavalkar Vaishali Pralhad	SBC Female	60	25	85	SBC - General 1
15	MB001033	Ahirrao Dnyaneshwar Dinkar	SC	48	29	77	SC - General 3

LIST OF RECOMMENDED CANDIDATES

Sr. No.	Roll. No.	Name	Category & Subcategory	Screening Test Marks	Int. Marks	Total Marks	Remarks
16	MB001089	THAKRE RAJESH DATTATRAY	OBC	53	23	76	Against OBC - Female 1
17	MB001095	SAWANT RANJIT KRISHNARAO	OPEN	45	30	75	Against OPEN - Female
18	MB001049	BAKWAD KAMLAKAR MANIKRAO	NT(B)	50	23	73	NT(B) - General 1
19	MB001142	Nagdeve Umesh Teniprasad	SC	48	25	73	Against SC - Female 1
20	MB001060	Iohokare mohan ramdas	OPEN	48	24	72	Against OPEN - Female
21	MB001163	Chavan Yashwant Vitthalrao	OPEN	40	29	69	Against OPEN - Female
22	MB001113	CHOPADE SANJAY SHRIRAM	OPEN	45	24	69	Against OPEN - Female
23	MB001080	Sharma Prashant Shivkumar	OPEN	40	27	67	Against OPEN - Sports 1
24	MB001011	kumbhar Anil Dinkar	OBC	40	26	66	Against OBC - Female 2
25	MB001029	Lamture Dileep Kishanrao	SC	35	24	59	Against SC - Female 2
26	MB001037	KHURSADE GANESH CHANDRABHAN	OBC	23	27	50	Against OBC - Sports 1
27	MB001107	NAROTE SANDIPAN PRALHAD	NT(C)	25	25	50	NT(C) - General 1

टिप -१. अ.ज.(सर्वसाधारण) वर्गवारीच्या दोन व अ.ज.महिला वर्गवारीसाठी राखीव असलेल्या एका पदाकरीता, इ.मा.व.(सर्वसाधारण) करीता राखीव असलेल्या तीन पदांकरिता तसेच भ.ज. (ड) (सर्वसाधारण) करीता राखीव असलेल्या एका पदाकरीता उमेदवार उपलब्ध न झाल्याने शिफारस करणे शक्य नाही. तसेच अपंग चलनवलन विषयक विकलांगता किंवा मेंदूचा अर्धांगवायू याकरीता आरक्षित असलेल्या एका पदाकरीता उमेदवार उपलब्ध न झाल्याने आराखीवचे एक पद रिक्त ठेवण्यात आले आहे.

२. मु.क्र. १४ वरील उमेदवार श्री पंके शशिकांत राजाराम यांनी मा. मॅट मुंबई येथे दाखल केलेल्या मुळ अर्ज क्र. २६१/२०१५ संदर्भात सदर उमेदवाराची मुलाखत घेण्याचे व प्रस्तुत प्रकरणावर अंतिम आदेश होईपर्यंत उमेदवाराचा व एका पदाचा निकाल राखून ठेवण्याचे आदेश झाले आहेत. मा.मॅट च्या अंतरिम आदेशानुसार एका पदाचा निकाल राखून ठेवण्यात आला आहे.

३. मु.क्र. २७ वरील उमेदवार श्री मुन रमेश दिवाकरराव व मु.क्र. ३३ वरील उमेदवार श्री. चव्हाण वसंत आनंदराव यांनी मा. मॅट नागपूर येथे दाखल केलेल्या मुळ अर्ज क्र. ST No. ७१२/२०१५, C.A. No. १८१/२०१५ संदर्भात मा. मॅट नागपूर यांच्या अंतरिम आदेशानुसार प्रस्तुत पदाचा निकाल हा सदर न्यायालयीन प्रकरणावरील होणा-या अंतिम आदेशाच्या अधिन राहून घोषित करण्यात येत आहे. तसेच उपरोक्त दोन्ही उमेदवारांचा निकाल राखून ठेवण्यात आला आहे.

४. प्रस्तुत पदाचा निकाल हा विविध न्यायालयांमध्ये उमेदवारांकडून दाखल झालेल्या न्यायालयीन प्रकरणांवरील अंतिम आदेशाच्या अधिन राहून घोषित करण्यात येत आहे.

५. शिफारस पात्र ठरलेल्या उमेदवारांचे शिफारसपत्र त्यांच्या प्रोफाईल मधील Print Option मध्ये उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.

६. शिफारसपात्र उमेदवारांनी आयोगाचे शिफारसपत्र मिळाल्यानंतरच पुढील कार्यवाहीसाठी शासनाच्या उच्च व तंत्रशिक्षण विभाग [तांशि ७], मंत्रालय विस्तार भवन, मुंबई-४०० ०३२ या विभागाशी संपर्क साधावा.

७. शिफारसपात्र व ना-शिफारसपात्र उमेदवारांचे मुलाखतीचे गुण सोबतच्या यादीमध्ये नमूद करण्यात आलेले आहेत.

सं. पां. देशमुख
अवर सचिव
महाराष्ट्र लोकसेवा आयोग.

HEAD OF DEPARTMENT, ELECTRONICS, GOVERNMENT POLYTECHNIC, MAHARASHTRA POLYTECHNIC TEACHERS' SERVICES, GROUP - A,
HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

MERIT LIST

Sr. No.	Roll No.	Int. No.	Candidate Name	Gender	Appl. Category	NCL	Valid Category	Other Reservation	DOB	Standard	Screening Test Marks	Interview Marks	Total Marks
1	MB001086	13	Wakodkar Rajeev Renukadasrao	M	Open	N	OPEN		13/06/1968	High	103	32	135
										Reco : OPEN - General			
2	MB001023	78	Garge Dattatray Manoharrao	M	Open	N	OPEN		17/12/1970	High	103	31	134
										Reco : OPEN - General			
3	MB001025	45	Jadhao Dattatray Vyankatrao	M	OBC	N	OPEN		27/06/1968	High	90	30	120
										Reco : OPEN - General			
4	MB001153	77	MANKAR VIJAYKUMAR HARISHCHANDR	M	OBC	N	OPEN		19/02/1970	High	90	28	118
										Reco : OPEN - General			
5	MB001001	56	Ayyubali Abbasali	M	Open	N	OPEN		01/07/1966	High	78	29	107
										Reco : OPEN - General			
6	MB001154	3	Dongare Vikash Jairam	M	OBC	Y	OBC		11/10/1969	High	83	21	104
										Reco : OPEN - General			
7	MB001121	70	SUNILDATTA SHAMRAO PRABHUNE	M	Open	N	OPEN		02/11/1966	High	75	24	99
										Reco : OPEN - General			
8	MB001024	51	sachin Dattatray Pabale	M	NT(C)	N	OPEN		08/09/1979	High	75	24	99
										Reco : OPEN - General			
9	MB001140	68	LAVATE TUKARAM BABURAO	M	NT(C)	Y	NT(C)		01/01/1964	High	70	27	97
										Reco : OPEN - General			

STANDARD : 1) High - Quali. on Open 2) Low - Quali. on Category 3) Female - Quali. on Female 4) FE-SP - Female Quali. on Female and Sports 5) Sports - Quali. on Sports 6) PH - Quali. on PH
7) Against FE-SP - Qualified against Female or / and Sports

HEAD OF DEPARTMENT, ELECTRONICS, GOVERNMENT POLYTECHNIC, MAHARASHTRA POLYTECHNIC TEACHERS' SERVICES, GROUP - A,
HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

MERIT LIST

Sr. No.	Roll No.	Int. No.	Candidate Name	Gender	Appl. Category	NCL	Valid Category	Other Reservation	DOB	Standard	Screening Test Marks	Interview Marks	Total Marks
10	MB001019	23	DEOSARKAR BHASKARRAO PUNDLIKRAO	M	Open	N	OPEN		07/02/1970	High	75	22	97
Reco : OPEN - General													
11	MB001084	1	Rathod Prerana Vijaykumar	F	Open	N	OPEN		30/11/1969	High	65	30	95
Reco : Against OPEN - Female													
12	MB001135	53	DALU SURENDRAKUMAR SHRIKRUSHNA	M	OBC	N	OPEN		12/01/1964	High	65	27	92
-													
13	MB001062	76	Janrao Nagesh Laxman	M	SC	N	SC		14/08/1967	High	63	27	90
Reco : SC - General 1													
14	MB001018	74	GAWALWAD BALAJI GANPATRAO	M	SC	N	SC		07/09/1976	High	65	24	89
Reco : SC - General 2													
15	MB001144	31	Yavalkar Vaishali Pralhad	F	SBC	Y	SBC	Female	08/01/1972	High	60	25	85
Reco : SBC - General 1													
16	MB001090	9	INGLE RAJESH MADHUKAR	M	OBC	N	OPEN		19/11/1969	High	53	29	82
-													
17	MB001033	50	Ahirrao Dnyaneshwar Dinkar	M	SC	N	SC		15/07/1972	Low	48	29	77
Reco : SC - General 3													
18	MB001089	46	THAKRE RAJESH DATTATRAY	M	OBC	Y	OBC		16/11/1968	High	53	23	76
Reco : Against OBC - Female 1													

HEAD OF DEPARTMENT, ELECTRONICS, GOVERNMENT POLYTECHNIC, MAHARASHTRA POLYTECHNIC TEACHERS' SERVICES, GROUP - A,
HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

MERIT LIST

Sr. No.	Roll No.	Int. No.	Candidate Name	Gender	Appl. Category	NCL	Valid Category	Other Reservation	DOB	Standard	Screening Test Marks	Interview Marks	Total Marks
19	MB001095	36	SAWANT RANJIT KRISHNARAO	M	Open	N	OPEN		08/03/1970	Against FE-SP	45	30	75
										Reco : Against OPEN - Female			
20	MB001049	55	BAKWAD KAMLAKAR MANIKRAO	M	NT(B)	Y	NT(B)		16/10/1964	Low	50	23	73
										Reco : NT(B) - General 1			
21	MB001142	44	Nagdeve Umesh Teniprasad	M	SC	N	SC		17/06/1973	Low	48	25	73
										Reco : Against SC - Female 1			
22	MB001060	42	lohokare mohan ramdas	M	Open	N	OPEN		15/07/1972	Against FE-SP	48	24	72
										Reco : Against OPEN - Female			
23	MB001163	69	Chavan Yashwant Vitthalrao	M	Open	N	OPEN		05/03/1967	Against FE-SP	40	29	69
										Reco : Against OPEN - Female			
24	MB001113	48	CHOPADE SANJAY SHRIRAM	M	Open	N	OPEN		26/06/1975	Against FE-SP	45	24	69
										Reco : Against OPEN - Female			
25	MB001080	80	Sharma Prashant Shivkumar	M	Open	N	OPEN		02/08/1973	Against FE-SP	40	27	67
										Reco : Against OPEN - Sports 1			
26	MB001078	84	DESHMUKH PRASHANT RAMRAO	M	Open	N	OPEN		25/10/1967	Against FE-SP	38	28	66
										-			
27	MB001011	71	kumbhar Anil Dinkar	M	OBC	Y	OBC		09/07/1972	Low	40	26	66
										Reco : Against OBC - Female 2			

STANDARD : **1) High** - Quali. on Open **2) Low** - Quali. on Category **3) Female** - Quali. on Female **4) FE-SP** - Female Quali. on Female and Sports **5) Sports** - Quali. on Sports **6) PH** - Quali. on PH
7) Against FE-SP - Qualified against Female or / and Sports

HEAD OF DEPARTMENT, ELECTRONICS, GOVERNMENT POLYTECHNIC, MAHARASHTRA POLYTECHNIC TEACHERS' SERVICES, GROUP - A,
HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

MERIT LIST

Sr. No.	Roll No.	Int. No.	Candidate Name	Gender	Appl. Category	NCL	Valid Category	Other Reservation	DOB	Standard	Screening Test Marks	Interview Marks	Total Marks
28	MB001131	17	Kanade Sudhir Sidheshwar	M	Open	N	OPEN		04/04/1969	Against FE-SP	40	23	63
										-			
29	MB001039	25	OVERIKAR GIRISH GUNDERAO	M	Open	N	OPEN		07/01/1968	Against FE-SP	38	22	60
										-			
30	MB001029	15	Lamtore Dileep Kishanrao	M	SC	N	SC		01/05/1963	Low	35	24	59
										Reco : Against SC - Female	2		
31	MB001035	49	SARATE GAJANAN GOVIND	M	SC	N	SC		01/03/1967	Low	23	33	56
										-			
32	MB001130	52	Uparwat Sudhir Deomanrao	M	SC	N	SC		12/01/1970	Low	30	25	55
										-			
33	MB001037	40	KHURSADE GANESH CHANDRABHAN	M	OBC	Y	OBC		30/08/1964	Low	23	27	50
										Reco : Against OBC - Sports	1		
34	MB001107	16	NAROTE SANDIPAN PRALHAD	M	NT(C)	Y	NT(C)		20/08/1975	Low	25	25	50
										Reco : NT(C) - General	1		
35	MB001055	43	Kamble Kuldip Daulatrao	M	SC	N	SC		14/10/1969	Low	23	22	45
										-			

STANDARD : **1) High** - Quali. on Open **2) Low** - Quali. on Category **3) Female** - Quali. on Female **4) FE-SP** - Female Quali. on Female and Sports **5) Sports** - Quali. on Sports **6) PH** - Quali. on PH
7) Against FE-SP - Qualified against Female or / and Sports

LIST OF NOT ELIGIBLE CANDIDATES - INT. MARKS LESS THAN 21

आयोगाच्या कार्य नियमावलीतील ७ (II)(v) नुसार मुलाखतीत ४०% किंवा त्यापेक्षा कमी गुण प्राप्त झालेले खालील उमेदवार मुलाखत समितीला शिफारशीस योग्य वाटले नाहीत.

Sr. No.	Int. No.	Name	Screening Test Marks	Interview Marks
1	4	PATIL KISHOR TANAJI	60	17
2	54	kale shrikant bhanudas	80	18
3	61	Tayde Sunil Mahadeorao	43	18
4	67	Galande Sanjay Ganpat	38	19

पदनाम - विभागप्रमुख अणुविद्युत अभियांत्रिकी, शासकीय तंत्रनिकेतन, महा. तंत्रनिकेतन शिक्षक सेवा गट अ (जाहिरात क्र. ६७/२०१३)

आयोगाकडून विज्ञापित पदसंख्या व शिफारस केलेल्या उमेदवारांची त्यांच्या मुळ प्रवर्गानुसार विगतवारी

वर्गवारी	विज्ञापित पदसंख्या	शिफारस	शिफारस केलेल्या उमेदवारांची त्यांच्या मूळ प्रवर्गानुसार संख्या
अराखीव	१२	१०	५
अराखीव (महिला)	६	५*	५*
अराखीव (खेळाडू)	१	१*	१*
अ.जा.	३	३	३
अ.जा.(महिला)	२	२*	२*
अ.ज	२	--	--
अ.ज. (महिला)	१	--	--
वि.जा.(अ)	१	--	--
भ.ज.(ब)	१	१	१
वि.मा.प्र.	१	१	१
भ.ज.(क)	१	१	३
भ.ज.(ड)	१	-	--
इ.मा.व.	३	-	३
इ.मा.व.(महिला)	२	२*	२*
इ.मा.व.(खेळाडू)	१	१*	१*
एकूण	३८	२७	२७

*Against

	विज्ञापित पदे	शिफारस
महिला	११	--
खेळाडू	२	--
अपंग	१	--